

Wyniki Konkursu

„ Moja rola w skutecznej kontroli bólu”

W związku z ogłoszonym konkursem „ Moja rola w skutecznej kontroli bólu” do Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Katowicach wysłano 9 prac konkursowych z województwa śląskiego, mazowieckiego, małopolskiego, podkarpackiego.

Autorzy przedstawili pomysły graficzne zaprojektowanej własnej propozycji skali leczenia bólu, jaki zastosowaliby w miejscu pracy.

Wybranie prac konkursowych odbyło się poprzez głosowanie na stronie internetowej w poszczególnych województwach Okręgowych Izb Pielęgniarek i Położnych.

Ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie trzech nagród za zdobycie I, II, III miejsca miało miejsce w dniu 6.10.2017 roku na X Ogólnokrajowej Konferencji Naukowo – Szkoleniowej „NOMED 2017” w Domu Lekarza w Katowicach.

W konkursie zgłoszowało 185 osób:

I miejsce – 47,8% (88 głosów)

II miejsce – 37,5% (69 głosów)

III miejsce – 6 % (11 głosów)

Laureaci konkursu „ Moja rola w skutecznej kontroli bólu”:

I miejsce – Joanna Hofman

Magister pielęgniarstwa

Obecne miejsce pracy: Szpital Miejski w Zabrze, oddział chirurgii ogólnej, w Chorzowie w Śląskim Centrum Urologii na oddziale Urologicznym oraz jako asystent w Wyższej Szkole Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej.

(województwo śląskie)

II miejsce – Barbara Lorenc, Paula Pica, Aleksandra Jarema

Studentki pielęgniarstwa IV roku PWSZ im. Stanisława Pigionia w Krośnie

Elisabeth Olbrecht

Studentka pielęgniarstwa III roku PWSZ im. Stanisława Pigionia w Krośnie

Szerzyny (województwo małopolskie)

III miejsce – Krystyna Gillner

Absolwentka AHE w Łodzi, ukończone studia I^o i II^o z Informatyki na wydziale Zarządzania i Marketingu, uzyskany tytuł magistra inżynierii Informatyki ze specjalnością z grafiki komputerowej i multimedialnych.

Aktualnie studentka studiów pomyślowych licencjackich z pielęgniarstwa w AHE w Łodzi, w trakcie specjalizacji z pielęgniarstwa anestezjologicznego.

Obecne miejsce pracy: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 3 w Rybniku ,oddział rehabilitacji neurologicznej i wczesno udarowej oraz własna działalność gospodarcza i prywatna praktyka pielęgniarska.

Stanica (województwo śląskie)

Laureatom konkursu zostały również wręczone nagrody ufundowane przez firmy:

- Nestle Health Science
- Firmę KATI
- B/Braun
- oraz zespół muzyczny SELEX z Gliwic

mgr piel. Iwona Woźniak
Przewodnicząca Zespołu ds. Pielęgniarstwa Onkologicznego działającego w ramach
Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Katowicach
Specjalista pielęgniarstwa onkologicznego
Członek Sekcji Onkologii Klinicznej Polskiego Towarzystwa Żywienia Pozajelitowego,
Dojelitowego i Metabolizmu